Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 января 2015 года                                                                                 № 202
   с. Подгорное

О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского  муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет народных  депутатов Подгоренского  сельского поселения Калачеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Представить настоящее решение в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации Уставов муниципальных образований для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.04.2013 г. №138 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».

Глава Подгоренского
сельского поселения	С.Н. Комарова